
DOTAZNÍKOVÉ ŠETŘENÍ PRO TVORBU PROGRAMU ROZVOJE OBCE 

– veřejnost – občané obce 

 

Tento text shrnuje výsledky dotazníkové šetření, které bylo realizováno v obci Cejle za účelem 

aktualizace strategického dokumentu „Program rozvoje obce Cejle 2023–2030“. 
 
Dotazníkové šetření tvoří součást celkové analýzy prostředí. Závěry vyplývající z průzkumu jsou 
využity výhradně ke statistickým účelům – jako podklady pro vyhotovení strategického dokumentu 
obce. Zdroje informací uvedené v tomto textu vychází z vlastního dotazníkového šetření. 
 
 

Cíl a metodika 
 
Cílem tohoto šetření bylo získat informace o spokojenosti obyvatel s kvalitou života v obci Cejle a 

názory obyvatel na plánované investice obce. Výsledky dotazníkového šetření by měly sloužit jako 
vodítko pro další investice obce a pro snižování nebo odstranění nedostatků a nespokojenosti 
obyvatel. 
 

 
Cíle dotazníkového šetření: 
 
• získat co největší počet dat od občanů, 
• poznat názory, vnímané přednosti i nedostatky od lidí, kteří v dotčeném území žijí, 
• poukázat na zájem obce o názory občanů a ochotu s nimi při budoucím rozvoji spolupracovat. 
 

 
 
 
Metodiku šetření lze shrnout do těchto kroků: 
• vymezení cílové skupiny projektu (obyvatelé starší 18 let), 

• vytvoření dotazníku, 

• sběr dotazníků, 
• vyhodnocení dotazníků. 
 
 
Metoda sběru dat 
Jako nejúčinnější forma sběru dat byla vyhodnocena a vybrána metoda dotazníkového šetření 
realizovaná formou on-line elektronických dotazníků v rozhraní Google forms. Dotazník byl zveřejněn 

i na webových stránkách obce a též poskytnut občanů v listinné podobě. 
 
 
Návrh dotazníku  
Dotazník byl sestaven z řady otázek. Využity byly nejen otázky uzavřené, ale i otevřené. Dotazník 
byl zkonstruován částečně i s ohledem na původní strategický plán pro srovnání priorit občanů. Byl 
zaměřen na širokou veřejnost a otázky byly cíleny na jednotlivé sekce náležící k prioritám 

strategického plánu. V dotazníku byl ponechán velký prostor pro vyjádření jednotlivých připomínek, 
poznatků či názorů občanů. Rozmanitost připomínek a názorů jednotlivců jednoznačně napovídá 

zájmu obyvatel obce o dění v obci a její budoucnost. 

 

Obec obdržela celkem 96 vyplněných dotazníků, jejichž souhrn a výstupy jsou uvedeny níže. 

 

Vyhodnocení dotazníkového šetření tvoří přílohu tohoto dokumentu – Příloha č. 1 
Vyhodnocení dotazníku.



 

 

Příloha č. 1 Vyhodnocení dotazníku. 

 

 

 

 

 



 

klidu 

rozvoj obce 

životní prostředí 

aktivních občanů, vztahů, zájem a přístup vedení 

Dobrých sousedských vztahů, klidu a pohody venkova a čisté přírody, blízkosti města, bohatého kulturního 

vyžití 

práce zaměstnanců obce 

kulturní a společenský život, vztahy v obci a její rozvoj 

společenský život, investice do obce 

Téměř vždy vyjde vstříc, krajina a okolí. 

Klidné prostředí, krásná krajina, dobre sousedské vztahy, kulturní život, sportovní areál...  

Je tu klid a pohodová atmosféra. 

škola a kulturní akce jak pro dospělé tak hlavně pro děti 

blízkost lesa 

Klid,příroda,dostupné volnočasové vyžití 

Už nékolik let je tady tým lidí, který délá maximum pro obec, což je vidét!  

Spolupráce s vedením obce 

pohodový a klidný život v krásném prostředí 

Zvelebování vesnice a jejího okoli 

blízkost přírody, velké možnosti třídit odpad 

poloha 

Klid, zdravé ovzduší, dobré sousedské vztahy. 

aktivních spoluobčanů 

práce starostky 

Výborné vedení a snaha stále něco zlepšovat. 

přirozeného rozvoje, nárustu mladých trvale žijících občanů, péče o vzhled obce, fungující zastupitelstvo, 

kulturní vyžití 

Velmi dobrá úroveň zábavy, školy a kvality bydlení 

Profesionálního zvládání velkých investičních akcí v režii starostky a místostarosty. A jejich zápal pro kulturní 

akce v obci. 

Starostky, která obci obětuje hodně času a ostatních lidí, kteří se podílí na zvelebování obce.  

Práce paní starostky/pana místostarosty, rozvoje obce, ZŠ a MŠ, kulturní život, výborná poloha  

Práce paní starostky a zastupitelů obce, rozvoje obce, sportovní a kulturní vyžití, výborná poloha obce  

Okolní přírody 

Snaha zastupitelstva o rozvoj obce ve všech oblastech 

komunikace s vedením obce, možnosti třídění odpadů 

Více než 50% aktivit, které obec koná. Bohužel se ale i v tomto segmentu stále ukazuje dost nejasností při 

daných realizacích a komunikace trochu pokulhává. 

multifunkční hřiště, zájem paní starostky o pořádání všech akcí 

kulturních akcí 

klidné prostředí 

vedení obce - starostka a spol. 

klidu, dostupnosti do větších měst, skvělé paní starostky, sečení trávy před ploty pozemků  

Práce obecních zastupitelů 

Dobrých zastupitelů 

Vzájemné spolupráce s obecním úřadem 

Klidu 



Malá frekvence silničního provozu 

Lokalita, klid, příroda 

Přírody, klidu 

Mně se tady prostě líbí. Líbí se mi jako celek. Těžká otázka, jsem zvědav, co kdo vypíchne. 

sportovní aktivity 

stálé zlepšování kvality bydlení v obci 

Lokalita, klid 

Dostatečná vzdálenost od městského ruchu 

Práce zastupitelstva v čele se starostkou 

Obdivuji tu hrstku lidí, kteří úžasně tvoří kulturní dění v obci!  

akčnost vedení 

Lokalita, dostupnost do města, společenský život, aktivita obce  

Činnost vedení obce, rozvoj obce 

čistota, klid 

Pohoda, klid 

Vybudování čističky odpadních vod, možnost půjčení knih, sportovní vyžití mladým, dětské hřiště  

Dobrá poloha, blízko k Jihlavě, klidné prostředí 

poklidný život, vybudování dětského hřiště 

Vedení dělá obec moderní, drží krok s dobou, plno akcí pro všechny věkové kategorie, vydávání zpravodaje 

Vedení obce za to, co vše pro nás děláte. 

kvalitní fotbalové hřiště 

Poloha, klid, příroda, mezilidské vztahy 

Vedení obce, kulturního a společenského života, co se dělá pro děti, podpora MŠ a ZŠ, učitelského sboru, 

přírody 

komunikace 

spoustu volnočasových aktivit 

pracovitost OU úřadu 

Cením si vedení obce za vaší práci. 

Rozvoj obce - udržování, rekonstrukce, spol. akce, snaha o rozkvět obce 

okolí 

nové výstavby + noví obyvatelé 

 

veřejné komunikace 

silnice 

rozbité komunikace 

škola 

stav silnic 

zátěže z minulosti, chybějící prostředky 

stav silnic, z vody je někdy cítit více chloru, kůrovec a s ním související ztráta lesů  

neopravené komunikace 

stav místních komunikací a slabá veřejná doprava odpoledne a večer 

Stav silnic 

Rozbité silnice. 

Někteří lidé si dělají u rybníka odstavne parkoviště, udělat parkovací plochu si své vozy můžou ponechat.  

dlouhodobé stavební práce , neopravené komunikace , nerovné jednání s občany - protěžování určité skupiny 

občanů 

znečištěný rybník 



V současné době je to hlavně kvalita veřejných komunikací. Rozumím tomu, že akce budování kanalizace 

musela komunikace výrazně ovlivnit, ale nerozumím tomu proč oprava komunikací trvá tak dlouho. 

Předpokládal jsem, že oprava komunikací je zahrnuta do akce kanalizace protože to spolu velmi souvisí. V 

tuto chvíli je to již neúnosné. 

Nic zásadního. 

Málo aktivit kroužků pro děti 

Konkrétní spoluobčané, stav komunikací 

stav místních komunikací 

stav vozovek 

Není vytvořený regulační plán, každý si staví, to co chce, bez ohledu na charakter obce. 

špatné silnice, parkování aut do silnice u zastávky 

nic zásadního :-) 

Nedokážu odpovědět. 

- 

některé mezilidské vztahy 

Skoro vůbec žádný internet na síti Vodafone :-(U obecního úřadu není skoro ani signál.). Je problém si 

kolikrát něco i vyzvednout ze Z-boxu. Usilovně jsem to zjišťoval a 4G anténu Vodafone zrušil a mají v Kostelci 

jen 5G a starou sit E (5G naši obci jen lízne). Proto nám to všem nejde. To by se musela ozvat obec a tlačit. 

Pristě jeden člověk nic nezmůže. Dále pak nedělní a svátkový zákaz např. sečení od 12 hod. Neřeknu 

motorové pily, ale sečení? 

v současné době povrch komunikací 

Momentálně to jsou zubožené silnice, za což samozřejmě neviním zastupitelstvo, ale nutnost nové 

kanalizace 

Nelíbí se mi nejednotný charakter nové výstavby. Myslím, že by stálo za zvážení rámcově určit charakter 

domů. Aby domy které stojí vedle sebe nebyly takříkajíc každý pes jiná ves. Nemyslím že by to šlo na vrub 

stavebníků, kteří si na parcele postaví co jim líbí, a vlastně ani nemohou vědět co se chystá udělat soused, 

nějaká koordinace by možná nebyla špatná. 

Prudiči, kteří nic nedělají a kopají se celý den jen do zadku. Pro obec nikdy nehnuli ani prstem, ale neustále 

přichází s nesmyslnými problémy, které ani neexistují. Všeho jenom zneužívají a využívají, zejména těch 

služeb, které jsou zadarmo. 

Nelíbí se mi nové výstavby rodinných domů, záměr výstavby hřbitova  

----------- 

------- 

Plánované vybudování hřbitova 

Aktuální stav komunikací 

pořádání novoročních ohňostrojů - vzhledem k tomu co působí okolní zvěři 

Zpoplatnění sportoviště, extrémní ukázky nadřazenosti zastupitelů (některých jejich členů a přátel) vůči 

obyvatelům. Viz parkoviště paní starostky a její 3+ os. aut. na poz. komunikaci. Volně pobíhající psi 

zastupiteli akceptovány, protože jsou jejich ... apod...  

stav silnic + veřejná doprava 

Nové potraviny (obchod), zpoplatněné hřiště 

rozkopaná silnice 

jezdí sem lidi z okolních vesnic 

nedodržování nočního klidu, ohňostroje 

kvalita vody 

Nevím. Asi vše v pořádku. 

občasný silný kouř z komínů, stav pitné vody (její kvalita)  

Stav komunikací 

Špatné mezilidské vztahy (závist, pomluvy) 

Nadměrné vysazování tújí a jalovců u rodinných domů ničí ovocné stromy 

Stav komunikací, chybí chodník k autobusové zastávce, mezilidské vztahy 



Málo autobusových spojů z/do Jihlavy, nevyužití tělocvičny - sportovní kroužky 

Teď ty silnice. 

komunikace (jezdím autem) 

Příliš rychlý růst obce 

Kácení vzrostlých stromů 

Teď - stav silnic! To je opravdu zoufalé. Skvělá ta dodělá část a chodník!  

stav komunikací, veřejné prostranství 

místní komunikace 

úroveň koupání (zelený rybník) 

Nic 

Volby - 7 kandidátů, 7 zvolených zástupců - takže výsledek předem daný, preferování vlastních dětí (syn 

starostky v zastupitelstvu), při volbách se mají členové komise zajímat o volby, ne si dělat zápisy v sešitě do 

školy! 

aktuálně dlouhodobý špatný stav komunikace, pí starostka by měla jít příkladem a šetřit životní prostředí tím, 

že do práce nebude jezdit autem/denně - lead by example 

Spoluobčané, kteří jezdí po nocích ulicemi obce nepřiměřenou rychlostí, nechávají nastartovaná auta desítky 

minut, naschvál rozjíždějí svá auta, aby všichni věděli kdo se vrací domů. Zaparkovaná auta v křižovatkách, 

na chodnících. 

Momentálně stav silnic, ale to se věřím brzy změní :-) Směr Třešť nejezdí autobusy. 

pozemní komunikace 

"Průmyslová zóna", moc chloru ve vodě. 

Do budoucna by mohly zmizet ty nevzhledné budovy po bývalém družstvu.  

zastávka autobusu 

křižovatka u autobusové zastávky 

Křižovatka u autobusové zastávky (malý průjezd), parkování aut za křižovatkou u autobusové zastávky (od 

Jihlavy). 

Nelíbí se mi spousta koček, které kálejí a ničí úrodu zahrad a lezou do dětských pískovišť,  bezohlednost jejich 

majitelů, oproti slušným lidem, kteří nechtějí nikomu škodit a mají dle možností zajištěny zahrady.  

nevím - nic mě nenapadá 

nepořádek v extravilánu 

obrovský nepořádek ve sběrném dvoře, obec musí být vzorem pro občany a jít příkladem  

 

opravit komunikace 

oprava silnic 

silnice 

udržet současný směr, nasazení a nadšení aktivních obyvatel 

opravit silnice, z rybníka udělat pěknější místo na koupání (opravit panely, zavézt pískem ), upravit ošetření 

pitné vody modernějšími metodami, vybudovat domov s pečovatelskou službou pro staré a nemocné, aby 

mohli dožít v obci mezi svými a domy přenechat mladým 

krytá sportovní hala 

opravit místní komunikaci, sportovní hala 

Opravit silnice. 

Rekonstrukce staré hospody a přilehlého sálu, větší možnost pro koncerty a divadla. Více sportovních turnajů 

pro Cejláky. 

konečně opravit komunikace , stejné podmínky pro všechny občany 

osazení rybníku rybami tak, aby se v něm dalo koupat, nebo jej rybami neosazovat  

Priorita číslo jedna-oprava komunikací. 



Jsem spokojená. 

Opravit silnici ke Klepaku a hřišti 

Zbudovat tělocvičnu 

Opravit komunikace. Zamezit hromadění vraků a odpadu na veřejných prostranstvích potažmo na místech, 

která jsou velmi viditelná. 

opravit silnice a mohlo by se nakreslit dole u zastávek žluté čáry, aby tam lidi neparkovali do silnice  

oprava komunikací, Silvestrovský ohňostroj - i tvorové kteří tu s námi žijí jistě ocení jiný způsob oslav 

příchodu nového roku. 

Žije se nám dobře:-) 

oprava komunikací 

V celku asi nic, je to vše o penězích. Ty místní silnice vč. silničních obrubníků by chtěpo dobudovat. Chodníky 

bych další neřešil. 

dostavět tělocvičnu, novou mateřskou školu, opravit budovy KZ, Chábovny a obecního úřadu, opravit povrchy 

místních komunikací 

Ještě ty silnice a bude vše OK 

Byl bych velmi rád kdyby se dodržoval zákaz vjezdu motorových vozidel ve směru na kostelecký dvůr. 

Pochopil bych to, kdyby nebylo zbytí a nešlo jet jinudy, ale tím že o pul kilometru vede je silnice, tak to mě 

vadí. Protože mi to přijde jako výborné místo kam jít na procházku se psem , s dětmi na kole atd. a 

projíždějící auta jsou mnohdy velmi bezohledná. Tohle je asi nerealistické ale dokážu si představit, že by 

Cejle mohla být hezkou spojkou pro cykloturistiku mezi Špičákem a Čeřínkem. Cykloturistika by mohla být 

pro obec zajímavá, hlavně pokud by se jednoho dne schválila a postavila zamýšlená cyklostezka z Jihlavy do 

Telče přes Kostelec. Bylo by pak hezké dojet do Kostelce vlakem i s kolem v Cejli se třeba občerstvit nebo se 

ubytovat a vyrazit pak třeba na výšlap směrem na Čeřínek nebo Křemešník.  

Dokončení oprav silnic, rekonstrukce budov, vybudování startovacích bytů. 

Po obci je velmi málo odpadkových košů, v horní části obce není snad ani jeden.  

Více autobusových spojů. 

-------- 

Opravy komunikací, vybudování chodníků 

Co nejdříve oprava komunikaci po budování kanalizace 

zlepšit kvalitu komunikací a možnosti chodníků 

Zvýšit počet odpadkových košů v obci, měřit všem stejným metrem, na hradě i v podhradí.  

Doplnit odpadkové koše, opravit silnice, parkoviště  

prostory pro mladé 

opravit cesty 

opravit silnice, zlepšit kvalitu vody 

Jsem spokojen. 

Dokončit silnice v obci do začátku zimy, zlepšit kvalitu pitné vody 

Opravit cesty 

Opravit chodníky a cesty 

Občané by mohli všichni táhnout za jeden provaz a pomáhat. 

Pokračovat v rozdělané práci 

Víc nestavět nové domy 

Zamezit další výstavbě, umístit malou kašnu s tekoucí vodou před hospodu anebo v blízkosti obecního úřadu 

Opravit silnice, tzn. snížit prašnost a hlučnost, zajistit bezpečnou cestu zejména školákům na autobusovou 

zastávku. 

Problém jsou jen ty silnice, jinak bych řekl, že vše funguje. 

ze strany obce nic, snad kromě zajištění kvalitního a rychlého internetového připojení 

místní komunikace 

2 zastávky autobusu v délce obce 

Opravit silnice 

realizace zahájených a připravovaných projektů 



více stromů 

Neřeknu, bych to musel udělat. 

Opravit komunikace, kdo jezdí autem, trpí každý den, zapojit občany ke zvelebení nejen na svých parcelách, 

ale i před nimi, někdo to nevypadá hezky, je to spíš tristní  

opravit silnice, hřbitov 

oprava komunikace 

Opravit silnice nejen v obci po opravách kanalizace, ale i silnice vedoucí do Cejle (z Kostelce,  Dolní Cerekve, 

na Čeřínek) 

Opravit silnice, hřbitov. 

opravit pozemní komunikace 

Vyčistit svody pramenů? Čistý voda jako kdysi. 

Opravit komunikace a prašnost cest. 

internet, veřejná doprava 

vozovka, chodníky 

zlepšit autobusovou dopravu 

Vyhostit lháře, podvodníky a lidi, c se umí starat jen o druhé 

opravit silnice a udělat hřbitov 

umravnit sousedy 

 

jaderné úložiště 

úložiště jaderného odpadu 

Úložiště jaderného odpadu 

velká výstavba 

změna vedení obce, aktivita sobeckých občanů, 

nedostatek pitné vody i vody v rybnících, odlesnění, horší starosta ( ka )  

oprava komunikací 

zlý lidé 

rozrůstání obce, nové zástavby 

Nevím. 

Úložiště jaderného odpadu. 

Mezilidské vztahy. 

bezhlavé rozšiřování obce 

vyšší zastavěnost 

V případě vybudování uložiště jaderného odpadu se kvalita života v obci zhorší. Současně s tím i rozšiřování 

výstavby ve velkém bude mít velký vliv na kvalitu života v obci.  

Nedostatek vody, zhoršení finanční situace obce, špatně zvolené zastupitelstvo...  

Uložení odpadu radioakt. 

Změna vedení 

příliš rychlý rozvoj a příprava příliš mnoha projektů, které skončí nedokončené, nebo se potáhnou příliš 

dlouho (stejně jako výstavba čističky a s tím související konečná oprava povrchů silnic. Nerozumím 2 věcem 

- jak se obec může pustit do tak rozsáhlého projektu a přitom nevidí na konec financování - nevidí na to, že 

má i na finální opravy VŠECH silnic v obci. Není normání tady jezdit 3 roky po tankodromu. Druhá věc - 

prioritizace věcí - když dělám tak rozsáhlý projekt, tak raději dělám jednu věc v čase a pořádně a všechno 

úsilí a prostředky soustředím na něj, aby byl hotový, dám do toho každých "blbých" 100 tis. na každý nový 

metr silnic, a ne že se v obci honí X projektů naráz. Např nerozumím tomu, proč je dole již nyní hotový 

ostrůvek a výsadba, a nejsou hotové komunikace. I kdyby se za to mělo udělat 100 metrů nových povrchů, 

tak je to podstatnější, než mít hotový ostrůvek, ten měl mít  nižší prioritu) 



jaderné uožiště 

Neuvážený rozvoj obce mimo její jádro. 

jaderné úložiště na Čeřínku 

úložiště radioaktivního odpadu 

Nezájem a nezodpovědnost nás samých. 

- 

nedostatek vody 

Tak asi topením uhlím, dřevem a vším co lidi doma najdou. 

případný nezájem spoluobčanů o další rozvoj a zvelebování obce 

No snad jen to zatracené uložiště 

uložiště jaderného odpadu sebou muže přinést potenciálně mnoho negativních externalit - nedostatky vody, 

hluk, prach, větší zátěž silnic. Vím že to jsou takové obecné věci  které SURAO nějak vysvětluje, a pokud by to 

tak bylo asi bych s tím neměl problém. Bojím se ale toho že jakmile bude lokalita schválena, nebudou pak 

předchozí sliby dodrženy a nebude se hledět k případným potížím neočekávaným potížím které mohou 

vyvstat. 

Kdyby se prudiči, co se kopají celý den do zadku, dostali do zastupitelstva ve většině a znovu by rozkrádali 

obec, tak jak to bylo dřív. 

Mezilidské vztahy, nový spoluobčané si zřejmě neuvědomili, že se stěhují do obce. Na vesnici štěkají psi, 

kočky se mrouskají, kohouti kokrhají, ovce bečí. 

Potenciální ubytovna pro nepřizpůsobivé občany. 

Nepřizpůsobiví občané. 

Zamýšlené úložiště jaderného odpadu 

úložiště jaderného odpadu Čertův hrádek 

Pokud nebude funkci starosty vykonávat Ing. Seknička, kterého v zásadě většina obyvatel na této funkci chce 

vidět. Plánovaná výstavba "satelitu" Nad Rybníkem. 

RD Nad Rybníkem 

spalování něčeho, co se nesmí 

málo stromů v lese 

Úložiště a přistěhovalci - tj. hodně lidí. 

Jaderné úložiště 

Osobní vztahy občanů 

Nedostatek pitné vody 

Vzájemné vztahy 

Právě ty nové domy a větší počet obyvatel 

výstavba a zvyšující se počet lidí 

Bytová výstavba typu "satelit", zavážení luk stavebním materiálem a odpadky (hnus nerespektující k přírodě, 

nebezpečné pro děti z MŠ. Jak mají učitelky rozvíjet estetické cítění a vztah k přírodě, když se děti denně 

dívají na nepořádek?) 

přijímání "uprchlíků" nebo nepřizpůsobivých občanů 

Úložiště, cigáni, větší množství Ukrajinců (ale ani tím si nejsem jist)  

nedostatek autobusových spojů 

změna starosty 

velké množství nových lidí, úbytek zemědělské půdy 

budoucí výstavba "městečka" v lokalitě Nad Rybníkem 

Uranové úložiště, úbytek zemědělské půdy 

úložiště 

rozsáhlá výstavba rodinných domů 

Naplaveniny 

Vybudování jaderného úložiště a s tím spojené zvýšení dopravy firem, zapojených do jeho zbudování a další 

provoz, neopravené komunikace 



Velký počet nevychovaných nezvladatelných psů, kteří budou utíkat z pozemků jejich majitelů - obava o 

bezpečnost v obci, o zdraví 

blízká skládka jaderného odpadu 

Mizerná voda, rozpadlé silnice, novostavby - silnější dopravní komplikace 

Pokud se v blízkosti obce postaví skládka radioaktivního odpadu. 

kůrovec 

přistěhování jiných národností 

nedostatek pitné vody 

 

ne 

Ne 

nechybí 

pinpongový stůl 

chybí nám KD 

sportovní hala 

Klidně by mohlo být víc kulturních akcí. 

Kino, divadlo, masáže. 

Vše v pořádku. 

ne vše v pořádku 

-- 

Nechybí. 

Spíše ne. 

Kvalitnější hasičské hřiště 

bude fajn až bude opravený nový kulturák + prostranství okolo něj,viděli jsme již studii a je moc pěkná tak se 

budeme těšit 

Asi ne. Nic me nenapadá 

ping-pongový stůl na hřišti, chodníky 

Jsem velmi ráda za požádané zájezdy do divadel. Myslím, že si z nabídky aktivit každý může vybrat.  

jóga. Zrcadla v 

Třeba půjčovna elektro kolebežek a směr Čeřínek :-) 

tělocvična 

Myslím, že na takovou velikost obce zcela dostečné 

Sportovní hala/tělocvična 

Ne. 

Ne. 

Nic 

Ne, za vším jsem schopen si dojet. 

ANO 

ani ne 

Nevím, asi ne. 

akce bez alkoholu 

stůl na stolní tenis 

Ano, posilovna. 

vůbec 

taneční zábavy 

ping pong - stmelovací sportovní aktivita 



stoly na ping pong, letní kino 

Ne. Možná ping pong. 

dostatek 

 

povedlo: nová výstavba,kanalizace,úprava křižovatky,velké navýšení majetku obce,mnoho malých oprav a 

rekonstrukcí,sportovní areál, dětská hřiště nepovedlo:napravit chyby minulosti-pozemky,infrastruktura, 

povedlo se toho mnoho ( školka a škola, hřiště všech druhů, čistička, odpady, kulturní akce, hasiči, chodníky, 

zalesňování atd.) nepovedlo se stmelit všechny lidi v obci, ale to je vzhledem určitým osobám asi nemožné 

Povedlo se třídění odpadů, křižovatka, hřbitov, sportovní areál, dětské hřiště, aktivity pro děti, nová ČOV, 

kulturní a společenské akce. 

Povedlo: úprava vzhledu intravilánu, bohatší kulturní vyžití a zlepšení podmínek k volnočasovým aktivitám, 

zřízení sběrného dvora a kompostárny, vznik/obnovení některých sdružení a klubů a modernizace jejich 

zázemí. Nepovedlo: výstavba ČOV za současného nedostatku finančních prostředků k následné opravě 

všech povrchů veřejných komunikací porušených v důsledku stavby kanalizace 

povedlo: investice, společenský život 

Tak určitě se povedlo rozšíření možností pro volnočasové aktivity. A určitě nějaké kulturní akce byly velice 

vydařené. 

Povedlo: sportovní areál, čistička odpadu, rekonstrukce spodní zastávky a okoli Nepovedlo: zákaz koupani 

psů. 

Asi vše v pořádku. 

určitě se podvedlo znovuobnovení školy a rozvoj kulturních a společenských akcí  

mnohé se povedlo a něco málo ne 

Povedlo se vybudovat sportovní zázemí pro spolky i veřejnost. Povedlo se některé obyvatele  vtáhnout do 

dění obce. Nepovedl se atypický a ne moc logicky uspořádaný ostrůvek u autobusové zastávky.  

Povedla se celá řada věcí, které jsou pravidelně popisovány ve Zpravodaji, možná se i néco nepovedlo, ale 

kdo nic nedělá, nic nepokazí, takže to není tak podstatné. 

Povedlo kanalizace 

Povedlo se nastartovat kulturní život v obci a budování infrastruktury. Nepovedlo se získání dotace na 

zbudování tělocvičny 

povedlo: ano, obec celkově "funguje", jde dopředu, vyvíjí se, žije. nepovedlo: Někdy je toho až moc. oní se 

příliš mnoho věcí naráz, zůstávají nedokončené nebo na půl cesty. Extrémním případem jsou silnice po 

zhotovení kanalizace 

povedlo se že máme novou kanalizaci 

+ nastartovalo se dění v obci díky akční paní starostce. 

povedlo: víceúčelové hřiště, nový plac u zastávek (oceňuji přehlednost) nepovedlo: kulturní zařízení je podle 

mě ve špatném stavu, a tak při skákání a tancování mám vždycky obavy, že se strop propadne (chápu, že 

postavit kulturní zařízení by stále majlant, ale když člověk vidí, jak se hýbe strop, není to dobré)  

+ obec žije, pořád se něco děje, pořádá, zapojit se může každý. O negativu nevím.  

- 

povedlo - všechny kulturní akce, kanalizace, všechny hřiště, udržení školky a školy 

Tak určitě se povedla čistička, chodnik, nova silnice, náměstíčko, krásné žulové obrubníky, vysázené květiny, 

kaplička, Zbox... je toho hodně co se udělalo a ještě udělá :-) 

Povedlo se koupit pozemky bývalého družstva pro další vybudování hřbitova, kaple, pečovatelského domu a 

bytů, odkoupit starou hospodu, výstavba ČOV a oddílné kanalizace, nová bezpečná křižovatka, vybudování 

dobrého systému pro třídění odpadu, vybudování multifunkčního, workoutového hřiště a dětských hřišť, 

založení dětského fotbalového a hasičského týmu. 

Povedla se krásná tradice rozsvěcení stromečků a na nepovedlo mne nicc nenapadá  



Fandím úspěšnému úsilí o vybudovaní čističky, workoutového hřiště, udržení a oprav školy a spousty dalších 

akcí... Rozpaky ve mě vyvolalo akorát pokácení topolů pod hřištěm a dvou vánočních stromů, nevnímal jsem 

to jako nutné zásahy. Vzrostlých stromů mi příjde škoda. 

Povedlo se: Povedl se vybudovat skvělý sportovní areál, který je hojně využívaný. Navrátil se nám do obce 

bohatý kulturní život. Podařilo se získat dotaci na vybudování kanalizace a čističky, která mohla být hotová 

už dávno za výhodnějších podmínek, kdyby kdysi na obci neseděl neschopný starosta. Vybudování 

reprezentativního vjezdu do obce - křižovatka. Podařilo se obnovit SDH. Děti mohou navštěvovat dobře 

vedené sportovní kroužky - SDH a TJ Cejle. Skvěle funguje ZŠ a MŠ. Nepovedlo se: Vyhostit prudiče, kteří jen 

všeho zneužívají a mají se vším problém. 

Povedlo: rozvoje obce, sportovní zázemí, velmi dobrá úroveň ZŠ a MŠ, zvelebování veřejného prostranství, 

krásné kulturní a společenské akce 

Rozvoj obce, úprava veřejného prostranství, oprava veřejných budov, kanalizace, sportovní a kulturní akce.  

úprava křižovatky/-- 

Povedlo se doručování oddělení lene kanalizace 

povedly se kulturní akce a ČOV 

Povedla se čistička odpadních vod, plán a záměr zlepšit stav křižovatky v Cejli, na trase Dvorce - Kostelec. 

Nepovedlo se fyzické řešení této křižovatky. I přes několik změn mi stále přijde jako nepovedené.  

Nepovedl se kruhový objezd 

povedlo: nic, nepovedlo: kruháč 

povedla se oprava hřišť, kulturní akce 

povedly se všechny kulturní akce 

povedla se oprava hřišť 

povedly se akce Čarodějnice a rozsvícení stromečku 

povedl se vlastní sběrný dvůr, nepovedlo se prostředí okolo zastávky MHD, to nové postavení slzy je hrozné, 

silnice je úzká 

povedl se sportovní areál 

Povedlo: vybudovalo se hodně věcí pro lidi, kulturní akce a celkový rozvoj. Nepovedlo: čistička na té krásné 

louce, byl tam krásný výhled. Ale vím, že to jinak nešlo.  

Povedlo: nové silnice, dětské hřiště, množství aktivit pro děti, workoutové hřiště, krásný prostor u 

autobusových zastávek Nepovedlo: příliš prudká odbočka u autobusových zastávek při příjezdu od Dvorců do 

obce 

Povedlo: Divadla u vánočních stromů Nepovedlo: Zlepšit jakost vody v horním rybníku  

Povedlo: kanalizace, parky, ZŠ a MŠ 

Povedlo: Úprava vzhledu obce, sportovní areál, sběrný dvůr, kanalizace s čistírnou.  

Povedlo: kanalizace 

Povedlo: Nové stavební parcely a ulice, kanalizace 

Povedlo: čistička odpadních vod, "sklad" pro fotbal/hasiče, další prodejna potravin  

Povedlo: sportovní hřiště, kanalizace, novostavby a pěkné silnice u nich Nepovedlo: dětské hřiště  

Povedlo: zase těžko vypíchnout, líbí se mi celkově, že se maká, je to vidět, že se plánuje, řeší problémy, 

komunikace s lidmi super 

Povedlo: hřiště, dětská hřiště, křižovatka u Icomu 

Povedlo: hřiště, dětská hřiště 

Povedlo: dětské hřiště 

Povedlo: dětské hřiště Nepovedlo: příliš úzký výjezd z obce u zastávky 

Povedlo: kanalizace Nepovedlo: zbytečné navýšení počtu hřišť  

Povedlo: kanalizace Nepovedlo: zajištění kvalitního internetového spojení  

Povedlo: Vybudovat hřiště a kanalizaci 

Povedlo: Chodník podél hlavní silnice k zastávce autobusu. 

Povedlo: náves, kanalizace, dětské hřiště, informační tabule, úprava křižovatky u úřadu, sběrný dvůr 

Nepovedlo: chybí vyhláška o veřejném pořádku a jeho udržování, smlouvy s podnikateli o odpadech?  



Povedlo: čistička odpadních vod + napojení nemovitostí, úprava křižovatky u autobusových zastávek, kulturní 

akce - celoroční Nepovedlo: silnice 

Povedlo: nová kanalizace + ČOV, nová křižovatka u autobusové zastávky, sběrné místo + kompostárna, 

dětské hřiště + multifunkční hřiště, zpravodaj obce, nákup pozemků bývalého areálu ZD, plánovaná 

rekonstrukce kulturního zařízení, velikonoční + vánoční výzdoba obce + cejlecké betlémy, chodník "Ke 

Klepáku" s osvětleným přechodem, obnova obchodu, oprava horních garáží  

Povedlo: úprava křižovatky u autobusové zastávky, čistička odpadních vod + připojení nemovitostí 

Nepovedlo: silnice 

Povedlo: nová křižovatka u autobusových zastávek Nepovedlo: kvalita pitné vody  

Povedlo: křižovatka Nepovedlo: nic 

Povedlo: oprava kulturního zařízení obce, různé kurzy, cvičení jógy, knihovna Nepovedlo: naplánování - 

časový harmonogram oprav komunikací, občana nemusí zajímat, že nyní nemá obec na opravu peníze, to 

mělo zastupitelstvo přesně stanovit na co má a na co ne. 

Nepovedlo: oprava komunikace 

Povedlo: úprava veřejného prostranství - dřevěné sochy, nová křižovatka 

Povedlo: Akce rozsvícení stromu, letošní pouť 

Povedlo se zachránit školu v naší obci! Nová kanalizace, kulturní akce pro všechny věkové kategorie, 

sportovní hřiště, místní hospůdka. Nepovedlo se kácení stromů na Čeřínku, není to sice v obci, ale ovlivňuje 

to kvalitu života. 

Povedlo: hřiště Nepovedlo: "křižovatka" u autobusové zastávky 

Povedlo: hřiště pro děti, multifunkční hřiště Nepovedlo: ZŠ - katastrofa - ředitelka, kuchařka 

Povedlo: kulturní akce Nepovedlo: zatím zhotovení pečovatelák - hřbitov 

Povedlo: Rozsvícení vánočních stromů 

Povedlo: dopravní silnice, chodníky, kanalizace, hřiště, kulturní akce 

Povedlo: kanalizace Nepovedlo: udržování čistoty obce, dořešení likvidace odpadů - chataři Čeřínek - doplácí 

na to občané Cejle, každá chata 1 popelnici - komunál, 1 popelnici - plast, ostatní odpad vozit do sběrného 

dvora 

 



 

 

 

ano 

udržuji okolí domu v čistotě , sázím stromky, čistím obecní pozemky, snažím se zapojit do kulturního dění,  

ANO - prací 

brigády, pomoc při pořádání kulturních akcích apod. 

Účast na dobrovolných pracovních akcích; pokud by se někdy hodilo, tak překlad anglických textů do češtiny. 

ano - dle potřeby obce 

Když budu moct, tak pomůžu. 

Ano, sazeni stromků, výpomoc při kulturních akcí, třídění odpadu...  

bohužel do vyřešení nerovnosti mezi občany tak spíše ne  

Jakkoli. Brigády,sportovní akce,kulturní akce 

Určitě, už tak činím. 

finanční příspěvek, výsadba stromů v okolí, úklid 

Jeden čas jsem se zapojoval, ale pak jsem zjistil, že vedení obce si vždycky pojede svou, takže jsem to vzdal. 

Dodnes mě to mrzí, že nejsou více nakloněni názoru jiných. 

Budu se chovat zodpovědně. 

Každý mimo důchodců by si měl udržovat před domem sám zeleň. Chudák obecní zaměstnanec neví co dřív 

a když je teplo, tak to musí být očistec. 

Ano. Pořádání kulturních akcí, sázení stromků, uklízení v obecních lesích, pomoc při jakýchkoliv brigádách.  

Ano - pomoci při kulturních obcí, brigádách. 

Ano, výpomoc se společenskými akcemi, sázení stromků, sběr kamene atd. 

Ano, výpomoc při kulturních a sportovních akcí. 

Ano/prací 

Nijak 

nenapadá mě 

Aktivně se podílíme... 

Ano, dle potřeby 

Ano, pomáhám na akcích 



Ano, podle potřeby 

Ano, to co bude v mých silách 

třídění odpadu 

brigády 

čištění lesa, sázení stromků, pomoc při práci s dětmi (dětský den apod.)  

Cokoliv, co jsem schopen. 

Ano, podle situace 

nemám se jak a čím zapojit, ale ochoten ano 

Ano, ale nevím jak 

brigáda 

Dle potřeby obce 

Podle potřeb obce 

Výpomoc při chystání obecních akcí, brigády 

Ochotná jsem, ale nevím jak. 

Ano, rekonstrukce sálu. 

Sázení stromů, účast na kulturních akcích, pomoc škole 

ano, dobrovolné akce občanů 

brigádou 

Vzhledem ke směnnému provozu v zaměstnání se i nedaří zapojit se, kdy je třeba.  

aktivně se zapojuji 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Jana Špindlerová Pokud by bylo proveditelné: zavedení cenových sazebníků pro jednotlivé nemovitosti, za 

množství vyprodukovaných odpadů a spotřeby za vodné/stočné - sazebník by mohl motivovat lidi k nižší 

produkci, popř. lepšímu třídění odpadů a neplýtvání vodou (= čím více odpadu, tím vyšší roční poplatek za 

popelnice a čím vyšší spotřeba vody, tím vyšší poplatek za stočné). 

Vladislav Nožička 

Ladislav Král 

Miluše Třísková 

Adam Novák 

Eva Babáková a asistoval i manžel Pavel Babák/věk 68 let a bydlí tu 20 let/  

Oceňuji aktivitu vedení obce a jim blízkých, kteří ve svém volném čase konají akce pro obec. Líbí se mi, že se 

v Cejli udržují tradice v podobě hasičů a fotbalu. 

Pavlína Nováková 

Děkujeme za Vaši neunavnou a soustavnou práci pro obec . Jitka Čermáková  

Pavlína Nováková, ml. 

Roman Čermák 

Asi bych nic neměnil. Děláte to dobře. Jaroslav Makovec 

Těšíme se na opravené silnice v obci a rozkvetlé parky a usmívající se obyvatele Cejle.  

Vít Jilich 

Zlatušková Simona Oceňuji vaše inovace, snahu o změnu, výbornou komunikaci a pomoc při řešení 

problémů. 

T. Batrla (zveřejnění je mi jedno) 

Klouda Pavel 

Eva Dvořáková, 183 

Batrla Iveta 

Dan Batrla 

Chybí holička 

Jan Macháček 

Díky za vše, co pro obec děláte! 

Petra Plodíková 

David Landa 
 


